https://it.menulist.menu
Corso Vinzaglio 3, Torino 1-10121, Italia, Altessano ltalia, Italy

Il ristorante di Altessano lItalia offre 18 vari portate e bevande sul menu ad un prezzo medio di 10 €. Il
Ristorante La Piola si trova a Torino, in via Corso Vinzaglio 3. Il locale ha ottenuto un punteggio di 85 dal nostro
aggregatore di recensioni online, lo Sluurpometro. E apprezzato per la sua atmosfera accogliente e informale,

ideale per gruppi. Le specialita del locale includono cucina italiana ed europea, sia a pranzo che a cena.



https://it.menulist.menu/restaurants/altessano-italia/la-piola-34/m/completo-menu
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fenu 1a Piola

CREMA CATALANA
Portate Principali
VITELLO TONNATO

Antipasti

VITELLO TONNATO VECCHIO
PIEMONTE

fintipasti & Tnsalate

ANTIPASTO

fintipasto

TARTARE

Bevande Calde

CAFFE

Specialitd, Tali

FOCACCIA

Ingredienti Utilizzati

NUTELLA

4¢€

10 €

BUNETTA
TARTE TATIN

ﬂ. tl ﬂ o .F l
ANTIPASTO MISTO PIEMONTE
DELLA CASA

ANTIPASTO MISTO MARE DELLO
CHEF

Restaurant Calegory

MEDITERRANEA
DOLCE

Plat

TAGLIATA DI TONNO AL SESAMO
SU CREMA DI FAVE

FILETTO DI FASSONE ALLA
GRIGLIA CON CREMA DI
PARMIGIANO O PEPE VERDE

AGNOLOTTI DEL PLIN CON
CREMOSO AL PARMIGIANO E
CHENELLE DI FASSONE

4¢€
4¢€

10 €

12 €

16 €

18 €

12 €
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